
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 
Veřejná zakázka:  „Pořízení přístrojového vybavení do nemocnice Rychnov nad Kněžnou 

část 2 – mrazicí box“ 
Ev. č. VZ:  Z2023-023258 
  

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě (§ 217 odst. 2 písm. 
a) ZZVZ) 

Označení zadavatele: 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
sídlo: Purkyňova 446, 547 01 Náchod 
IČO: 260 00 202 
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html  

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky byla dodávka 1 ks mrazicího boxu vč. instalace, případně uvedení do 
provozu a zaškolení personálu či pověřených osob určených zadavatelem. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

296.000,00 Kč bez DPH 

 

2. Použitý druh zadávacího řízení (§ 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ) 

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ. 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen (§ 217 odst. 2 písm. c) 
ZZVZ) 

TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01 Čestlice, IČO 46350110, nabídková cena: 296.000,00 Kč bez 
DPH 

 
4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení, odůvodnění jejich vyloučení (§ 217 

odst. 2 písm. d) ZZVZ) 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jejich výběru (§ 217 odst. 

2 písm. e) ZZVZ) 

TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01 Čestlice, IČO 46350110 
Účastník splnil všechny zadávací a zákonné podmínky, nabídl nabídkovou cenu v souladu se 
zadávacími podmínkami a z toho důvodu byl účastník vybrán k uzavření smlouvy. 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html


 

2 
 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů (§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ) 

Vybraný dodavatel nebude při plnění veřejné zakázky využívat poddodavatele. 

 
7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem (§ 217 

odst. 2 písm. g) ZZVZ) 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito. 
Řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  

 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění (§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ) 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  

 
9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu (§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ) 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 
10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení (§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ) 

Zadavatel zadávací řízení nezrušil. 

 
11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků (§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ) 

Při podání nabídek byly použity pouze elektronické prostředky. 

 
12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření (§ 217 odst. 2 

písm. l) ZZVZ) 

U žádné z osob podílejících se na zadávacím řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
13. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ) 

V rámci projektu „Rozvoj a modernizace zdravotní péče v ON Náchod - UP Rychnov nad Kněžnou“, 
reg. číslo projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016341 (spolufinancováno Evropskou unií z 
Integrovaného regionálního operačního programu) zadavatel rozdělil předmět dodávek na několik 
samostatných nadlimitních otevřených řízení na dodávky dle ZZVZ, a to dle druhu přístrojů a dalšího 
zdravotnického vybavení. Další dělení zakázky by bylo neefektivní a nehospodárné. 

 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

 
 
 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona (§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ) 

Zadavatel nepožadoval v zadávacím řízení prokázání obratu postupem podle § 78 odst. 2 a 3 ZZVZ.   

 
V Náchodě dne viz elektronický podpis  
 
 
 _______________________________________ 
 RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady 

  
      


	V Náchodě dne viz elektronický podpis

		2023-09-06T06:45:29+0200
	RNDr.Bc. Jan Mach




